
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06 

 
 
 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 038/2024 
 

ALTERA PORTARIA Nº 036/2024 QUE NOMEIA 
MEMBROS DA COMISSÃO COORDENADORA E 
FISCALIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2024, DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e, de acordo com a Lei Municipal nº 
1.319/2017 c/c Lei Municipal nº 1.447/2021,  

 
RESOLVE:  

 
Art. 1º - Fica alterado o art. 1º da Portaria Municipal nº 036/2024 que denominou 

membros da Comissão Coordenadora e Fiscalizadora do Processo Seletivo Simplificado – 
Edital nº 01/2024, passando a vigorar com a seguinte redação: 

 
Art. 1º - NOMEAR os servidores, abaixo designados, para formarem a 
COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital nº 01/2024 desta Prefeitura 
Municipal, para fins de acompanhamento da realização e julgamento de 
casos omissos e duvidosos do Edital.  
 
Presidente: Isaura Marilene Fonseca 
Membro: Danielli Oliveira Santos 
Membro: Clélia Aparecida Pessoa 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  

 
 

Bom Jesus do Amparo-MG, 19 de fevereiro de 2024. 
 

 
PEDRO DOS SANTOS MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS 

TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119 
Administração 2021|2024 


		2024-02-19T15:18:23-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691




